



قوانین کالاهای

ملوانی و ته لنجی باید به نفع مرزنشینان اصلاح شود

صفحه ۲

مهندس حمزوی:



عملیات گازرسانی

به شهرستان بندرلنگه آغاز شد

صفحه ۵



کلنگ ساخت مهدیه بزرگ بندرعباس به زمین خورد

صفحه ۸



رئیس میز تخصصی کشور هند در اتاق بازرگانی هرمزگان خبر داد:

صادرات و حمل کالا از بنادر ایران به بندر

«موندر» هندوستان از سر گرفته شد



اتاق علی حسینی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

موسسه راهنمایان گردشگری کاوان

قشم به شماره ثبت ۱۵۸

بدینوسیله از کلیه اعضای این موسسه (حقیقی و حقوقی) اشخاص کاندیدا و اعضای عضو در موسسه دعوت به عمل می آید تا در جلسه فوق راس ساعت ۱۹ الی ۲۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۵ روز سه شنبه در تالار آینه اداره کل ارشاد واقع در قشم پشت ساختمان معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

انتخابات اعضای جدید هیئت مدیره و بازرس طبق ماده ۱۳ اساسنامه

در نشست ریاستی اتاق بازرگانی هرمزگان با سفیر هند مطرح شد

درخواست صدور ویزای مولتی هند برای تجار هرمزگانی



نتایج خوبی را داشته باشیم و خواهان دست یابی به بازارهای کشور هند، پذیرش هیئت های تجاری و ارتباط با تجار هستیم. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان در پایان این نشست گفت: یکی از مهمترین درخواست های تجار و بازرگانان هرمزگانی این است که بتوانند از امکان ویزای مولتی برای گسترش فعالیت های تجاری خود استفاده کنند و از جناب سفیر تقاضا داریم این مسئله را در اولویت پیگیری های خود قرار دهند چرا که تحقق این امر کمک بسیار شایانی به افزایش مبادلات و مراودات اقتصادی بین دو کشور خواهد کرد. شایان ذکر است: در ادامه این نشست نمایندگان اتحادیه ها و انجمن های و نماینده فعالان اقتصادی استان هرمزگان نکته نظرات خود را در راستای افزایش و بهبود روابط تجاری بین دو کشور بیان کردند.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان از سفیر هند خواست تا رایزنی های اتاق بازرگانی برای تجار هرمزگانی را در اولویت پیگیری های خود قرار دهد. محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان در نشست فعالین اقتصادی استان با سفیر هند با اشاره به پیشینه تاریخی روابط تجاری هرمزگان و هندوستان، اذعان داشت: خوشبختانه از دیرباز روابط تجاری و اقتصادی مطلوبی میان کشور هند و بندرعباس در جریان بوده است. صفا در ادامه به موقعیت و زیرساخت های ویژه صادرات در هرمزگان اشاره و اضافه کرد: استان هرمزگان با دارا بودن شبکه های حمل و نقل دریایی، ریلی و هوایی از شرایط ویژه ای برای روابط تجاری با هند برخوردار است و امید داریم بتوانیم از تمامی این ظرفیت ها برای افزایش سهم بندرعباس در صادرات هند استفاده کنیم. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان تصریح کرد: حجم صادرات مواد معدنی، خشکبار و میوه از استان هرمزگان به کشور هندوستان در سال گذشته بیش از ۱۴۰ میلیون دلار بوده است و در شش ماهه نخست سال جاری این تبادلات اقتصادی به رقم ۵۰ میلیون دلار رسید که نشان دهنده توسعه روز افزون همکاری تجاری و اقتصادی بین دو کشور دارد.

وی تشریح کرد: با توجه به ذائقه غذایی مردم هند و هرمزگان، محصولات این دو منطقه قطعاً طرفداران بسیاری خواهند داشت، هرمزگان ظرفیت های زیادی برای عرضه محصولات غذایی و کشاورزی دارد که به طور حتم در آینده این موضوع را

رئیس میز تخصصی کشور هند در اتاق بازرگانی هرمزگان خبر داد

صادرات و حمل کالا از بنادر ایران به بندر «موندر» هندوستان از سر گرفته شد

رئیس میز تخصصی کشور هند در اتاق بازرگانی هرمزگان گفت: با رایزنی های اتاق بازرگانی هرمزگان در نشست اخیر با سفیر هند با فعالان اقتصادی استان هرمزگان صادرات و حمل کالا به بندر موندر که به دلیل مشکلاتی به روی کالاهای ایرانی بسته شده بود، از سر گرفته شد.

به گزارش صدف نیوز، علی خمیسی در همین رابطه اظهار داشت: یکی از مشکلاتی که تجار ایرانی اخیراً با آن مواجه شده بودند، محموله ای بود که از طریق یکی از کشورهای همسایه از مسیر ایران به هند ترانزیت شده و باعث شد بندر موندر صادرات و حمل کالاهای ایران را به این بندر ممنوع کند که با رایزنی های اتاق بازرگانی هرمزگان با سفیر هند در ایران این مشکل حل و صادرات کالاهای ایرانی به این بندر مجدد از سر گرفته شد.

وی افزود: این دستاورد بسیاری بزرگی برای اتاق بازرگانی هرمزگان در حوزه بین الملل است زیرا موندر بزرگترین بندر کانتینری هند محسوب می شود و بدون شک می تواند فصل جدیدی از گسترش روابط اقتصادی ایران با هند را رقم بزند.

خمیسی ادامه داد: اقدام بندر موندر برای جلوگیری از ورود کالاهای ایرانی تجارت دو کشور را تحت تاثیر قرار می داد که با رایزنی میز تخصصی هند اتاق بازرگانی هرمزگان و رایزنی با سفارت هند و پیگیری های سفیر هند در ایران این مشکل بعد از رایزنی های اتاق بازرگانی هرمزگان در کمترین زمان ممکن حل شد و این اقدام تاثیرات بسیاری خوبی در گسترش مراودات تجاری ایران با هند خواهد داشت.

رئیس میز تخصصی کشور هند در اتاق بازرگانی هرمزگان تصریح کرد: هر وقته ای که در تجارت دو کشور به هر دلیلی ایجاد شود هزینه ها را افزایش می دهد چرا که به واسطه این وقفه کشورهای ثالث را نیز درگیر می شوند و هزینه ها می تواند تا ۳۰ درصد افزایش یابد.



خمیسی در پایان ضمن قدردانی از تلاش های وافر اتاق بازرگانی هرمزگان در حوزه بین الملل و تشکیل میزهای تخصصی در اتاق برای کشورهای مختلف در راستای گسترش مراودات تجاری از سفیر هند نیز به دلیل سرعت عمل و رایزنی برای حل این مشکل قدردانی کرد و بیان داشت: اینک دنیا با ظرفیت های طلایی استان هرمزگان آشناست و اتاق بازرگانی هرمزگان به عنوان پارلمان بخش خصوصی در حوزه تجارت بین الملل می تواند دستاوردهای بسیار خوبی را برای کشور و استان هرمزگان به دنبال داشته باشد.